

Riikka Vackerin puhe NJKL:n 110-vuotisjuhlassa 24.9.2021

Hyvä juhlaväki, bästa festgäster,

Juhlavuosi on ollut hyvä esimerkki yhteistyön voimasta. Maaliskuun alussa valtasimme somen Suomi ilman naisia -kampanjallamme. Teimme näkyväksi sen naisten tekemän työn, joka pyörittää yhteiskunta, ylläpitää hyvinvointia ja tuo ihmisiä yhteen.

Keväällä haastoimme kuntavaaliehdokkaita sitoutumaan tasa-arvoon 10 teeman avulla. Parempia sotetyöoloja, maksutonta ehkäisyä, tyttöjen häirintään puuttumista ja muita tasa-arvotekoja sitoutui edistämään yli 200 ehdokasta! Näistä noin 70 tuli valituksi ja jatkaa näin tasa-arvon edistämistä kunnissa eri puolilla Suomea..

Kesällä kohdistimme parrasvalon ja kiittävät ajatuksemme vaikuttajanaisiin historiasta nykypäivään. Loppuvuodelle on suunnitteilla vuosikokouksen lisäksi Naisjärjestöjen Keskusliiton historiaan keskittyvä tilaisuus. Jatkamme työtämme tässä sukupolvien ketjussa.

Kuten haasteita on kohdattu menneinä vuosina, myös Juhlavuoteen niitä on mahtunut. Lisäksi aikamme suuret muutokset tuovat uusia haasteita tasa-arvotyölle. Joka kerta kun tasa-arvo ottaa takapakkia tai kehityksen hitaus tuskastuttaa, saan voimaa siitä ajatuksesta, että meitä yhdenvertaisten oikeuksien puolustajia on pelkästään Suomessa satoja tuhansia, ja lisäksi kansainvälisiä sisaria lukuisa määrä – ja olemme yhdessä valtavan kyvykäs, vaikuttava joukko, joka on aina valmis käärimään hihat ja ryhtymään toimeen.

Olemme raivanneet tilaa mediassa sekä vaikuttaneet tasa-arvoa edistäviin lakiuudistuksiin ja kansallisiin ohjelmiin ja päätöksiin. Olemme vaatineet enemmän naisia päätöksentekopaikoille ja todistaneet, kuinka naiset ovat tehneet historiaa eduskunta- ja kuntavaaleissa.

Ennen kaikkea olemme tukeneet toinen toisiamme ja jäsenjärjestöjemme kautta koonneet voimaksemme yhteiskuntamme moninaisuuden eri näkökulmineen, myös yli puoluerajojen ja kautta koko Suomen. Jokainen meistä on omassa järjestössään, yhdistyksessään, palkkatyön tai vapaaehtoistyön tehtävässään se voima, jolla muutos tehdään. Tätä yhdessä tekemisen voimaa haluamme vaalia ja juhlia tänään!

Parhain kiitos koko Naisjärjestöjen Keskusliiton 110-vuotisjuh latoimikunnan puolesta kaikille jäsenjärjestöille – ja onneksi olkoon! Bästa tack till alla medlemsorganisationer och grattis!